
 
 

СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО РАЙОНА  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

   

30.04.2025 г. №  115                                                                      р.п.Любинский 

Омской области 
 

Об утверждении ликвидационного баланса  

Совета Алексеевского сельского поселения  

Любинского муниципального района Омской области, 

наделенного правами юридического лица 

 

Руководствуясь статьей 63 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, Федеральными законами от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О 

некоммерческих организациях», от 8 августа 2001г. № 129-ФЗ «О 

государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей»,от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 

основании Решения Совета Любинского района от 19 декабря 2024 г. № 13 «О 

ликвидации представительного органа Совета Любинского муниципального 

района Омской области и представительных органов муниципальных 

образований городских и сельских поселений Любинского муниципального 

района, наделенных правами юридического лица»,Совет  Любинского района 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить ликвидационный баланс Совета  Алексеевского сельского 

поселения Любинского муниципального района Омской области, наделенного 

правами юридического лица, ОГРН: 1135543058991, ИНН: 5519201011, 

юридический адрес: 646150, Омская область, р-н Любинский, с.Алексеевка, 

ул.Комсомольская, д.4, согласно приложению к настоящему решению. 

2. Уполномочить председателя ликвидационной комиссии Разумова 

Владимира Александровича выступить в качестве заявителя при уведомлении 

регистрирующего органа о составлении ликвидационного баланса в порядке, 

установленном действующим законодательством Российской Федерации. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

опубликованию  в периодическом печатном издании "Вестник Любинского 

района" и размещению на официальном сайте муниципального округа 

Любинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(https://lyubinskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru). 

 

Председатель Совета 

 Любинского района 

                                  О.Н.Сотникова 

Глава Любинского района 

    

            А.К.Ракимжанов 

https://lyubinskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/


 

 


